[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

  _23.09.2014_                           г. Берёзовский                                   N  _14__
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Березовский от 01.11.2013 N 13 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень и  коды целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа, утвержденных приказом Финансового управления города Березовский от 01.11.2013 N 13 «Об утверждении перечня и  кодов целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа» следующего содержания:
после строки

	03 1 8505
	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в рамках подпрограммы «Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» в рамках муниципальной программы «Повышение качества жизни населения Березовского городского округа»

добавить строку

	03 1 8506
	Единовременное поощрение муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию в рамках подпрограммы «Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» в рамках муниципальной программы «Повышение качества жизни населения Березовского городского округа»

после строки

	04 1 8531
	Обеспечение деятельности муниципальных учреждений (организаций) дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Березовского городского округа»

удалить строку

	04 1 8539
	Организация семейных групп муниципальных образовательных учреждений (организаций), реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Березовского городского округа»

после строки

	06 5
	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение эффективности Березовского городского округа»

добавить сроки
	06 5 7257
	Повышение тепловой защиты зданий в бюджетных организациях в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение эффективности Березовского городского округа»

	06 5 8539
	Повышение тепловой защиты зданий в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение эффективности Березовского городского округа»

после строки

	07 3
	Подпрограмма «Доступное и комфортное жилье гражданам» муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура Березовского городского округа»

добавить строку

	07 3 5020
	Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в рамках подпрограммы «Доступное и комфортное жилье гражданам» муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура березовского городского округа»

после строки

	07 3 7166
	Обеспечение жильем социальных категорий граждан, установленных законодательством Кемеровской области в рамках подпрограммы «Доступное и комфортное жилье гражданам» муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура Березовского городского округа»

добавить строку

	07 3 7169
	Обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы «Доступное и комфортное жилье гражданам» муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура Березовского городского округа»

после строки

	13 0 8599
	Процентные платежи по муниципальному долгу Березовского городского округа в рамках муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа»

добавить строки

	14 0 0000
	Муниципальная программа «Безопасность дорожного движения»

	14 0 8518
	Мероприятия по пропаганде безопасности дорожного движения и предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в рамках муниципальной программы «Безопасность дорожного движения»

	14 0 8519
	Обслуживание и содержание систем фото-, видеофиксации нарушений правил дорожного движения в рамках муниципальной программы «Безопасность дорожного движения»

после строки
	99 0 5120
	Осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации в рамках непрограммного направления деятельности

добавить строку
	99 0 5224
	Мероприятия по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения в рамках непрограммного направления деятельности

2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Борисову С.А.

Начальник управления
                               Л.В. Чаусова
Заместитель начальника управления
    С.А. Борисова

начальник бюджетного отдела

«____» ___________ 2014г.

Начальник отдела бухгалтерского учета
     Н.В. Янченко

и отчетности главный - бухгалтер

«____» ___________ 2014г.

Начальник отдела доходов и
финансирования отраслей экономики
        Н.А. Попурий

«____» ___________ 2014г.

Главный специалист АСФР
      С.А. Кравчук

«____» ___________ 2014г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ___________ 2014г.